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Urbar vom J. 1367 bzw. 1391 (Pu und Pili,,)

[£7=fl] Notandum, quod iste über conscriptus
et completus est sub anno domini millesimo trecen-
tesimo sexagesimo septimo tempore domini Alberti
de Winchelwerch 1, Pat(aviensis) ecclesie episcopi,
eius pontificatus anno tercio 3). (r)

Reichnisse aus dem 'Weichbild der
Stadt St. Pölten.

,1. Dienste von Bauerngütern.

Primo in civitate SanctiYpoliti 3 sunt 7 lan.,
qui minora mairhoflehen dicuntur, quorum qui-
libet in festo sancti Egidii servit ad granarium 30

metr. siliginis et 30 metr. avene.
Et quilibet laneorum servit ad iudicium den.,

qui dicuntur voktaidingpfenning: Egidii 11 den., in
Epiphania domini 11 den., Georii 11 den.

Possessores sunt hii b): (r)

Nicol(aus) Walhauser: 1 lan. servit 1 mod. siliginis, 1 mod.

avene.

a) St. sexagesimo septimo — anno tercio] Pn iis : nonagesimo primo
tempore domini Georii de Hohenloch

1

2
, Patavien(sis) eccle-

sie episcopi, eius pontificatus anno tercio. (r)
b) Nach 2 lU cm Zwischenraum in gleicher Zeile in Pu (im Folgenden ist

jeweils bei Lesungen ohne Zusag die Hs. Pn gemeint!): Egidii (r).

1. Bischof Albert II., Freiherr v. Winkel (1363—1380). — Das Jahr 1367

ist also tatsächlich das 5. seiner Regierung.
2. Bischof Georg I., Graf v. Hohenlohe (1390—1423). — Das Jahr 1391

ist somit das 2. seiner Regierung.
3. St. Pölten St., NÖ. — Vgl. Ps/8 Nr. 1416ff. und bes. P10 Nr. 263ff.;

über die Gliederung des Urbars von St. Pölten s. P10 Nr. 263 nebst Lit.
daselbst.
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